
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 99/2015/2016 

 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 122/2014/2015 Senatu UKW z dnia 29 czerwca 2015 r. w 

sprawie określenia procedury potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego. 

 
 

Na podstawie art. 170f  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j. t. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) 

 

 
 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 122/2014/2015 Senatu UKW z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

procedury potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

wprowadza się następujące zmianę: 

 

- w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„Z osobami przystępującymi do potwierdzania efektów uczenia się Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego zawiera umowę, której wzór określa uchwała Senatu.” 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do czynności związanych z 

tokiem studiów począwszy od roku akademickiego 2016/2017. 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła         prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/9/2015/2016 


